
 

 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 11 січня 2022 року                                                                                            №04 
 

Звіт поліцейського  
офіцера громади  
за 2021 рік 
 

Заслухавши інформацію поліцейського офіцера громади Печеніжинської 
територіальної громади за 2021 рік Володимира ГУЦУЛЯКА, виконавчий 
комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Звіт поліцейського офіцера громади Печеніжинської територіальної 

громади за 2021 рік взяти до відома (додається). 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 



 

Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради 
від 11.02.2022 №04 

Звіт 
поліцейського офіцера громади  

Печеніжинської територіальної громади за 2021 рік 
 

Поліцейський офіцер громади ГУЦУЛЯК Володимир Богданович, який 
обслуговує 9 населених пунктів Печеніжинської територіальної громади з 
чисельністю населення 18 750 мешканців. 

Результат діяльності поліцейського офіцера громади за 2021 рік 
- Обслуговування викликів 46/46 

- Розгляд матеріалів 168/168 

Профілактична робота: 
У сфері запобігання та протидії домашньому насильству: 
- перевірено осіб, що вчиняють домашнє насильство – 16; 

- перевірено осіб, що вчиняють домашнє насильство – 7; 

- кривдників взято на облік – 6; 

- Складено адміністративних протоколів за порушення ст. 173-2 

КУпАП «Вчинення домашнього насильства» - 9. 

У сфері охорони та захисту прав дітей: 
- відвідано сімей, що опинилися у складних життєвих обставинах – 10; 

- профілактично-роз’яснювальна робота у навчальних закладах – 6; 

- складено адміністративних протоколів за ст. 184 КУпАП 
«Невиконання батьками або особами, що їх замінюють, обов'язків щодо 
виховання дітей» - 0. 

У сфері громадської безпеки: 
- ст.44 КУпАП Незаконні виробництво, придбання, зберігання, 

перевезення, пересилання наркотичних засобів без мети збуту в невеликих 
розмірів – 1; 

- ст.44-3 КУпАП Порушення правил щодо карантину людей – 7; 

- ст.51 КУпАП Дрібне викрадення чужого майна – 0; 

- ст.152 КУпАП Порушення державних стандартів, норм і правил у 
сфері благоустрою населених пунктів – 4. 

- ст.173 КУпАП Дрібне хуліганство – 4; 

- ст.175-1 КУпАП Куріння тютюнових виробів у заборонених місцях – 5; 

- ст.176 КУпАП Виготовлення, зберігання самогону та апаратів для його 
вироблення – 1. 

- ст.178 КУпАП розпивання пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв 
у заборонених законом місцях або поява у громадських місцях у п'яному 
вигляді – 5; 

-  ст.187 КУпАП порушення правил адміністративного нагляду – 12; 

 
 



 

У сфері безпеки дорожнього руху: 
- ст.124 КУпАП орушенная правил дорожнього руху, що спричинило 

пошкодження ТЗ, вантажу, автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, 
дорожніх споруд чи іншого майна – 0; 

- ст.124 КУпАП керування транспортним засобом у стані алкогольного 
чи наркотичного сп’яніння – 1. 

У сфері дозвільної системи: 
- перевірено власників зброї – 132; 

-  ст.191 КУпАП порушення громадянами правил зберігання, носіння або 
перевезення зброї – 0; 

- ст.192 КУпАП порушення громадянами строків реєстрації 
(перереєстрації) зброї і правил взяття її на облік – 0; 

У сфері захисту довкілля та природних ресурсів: 
1. Незаконна порубка, перевезення або зберігання, збут лісу: 
1.1. провели заходів – 14; 

1.2. задокументували 4. 
 

2. Самовільне зайняття земельної ділянки: 
2.1. Провели заходів – 2; 

2.2. задокументували – 0. 

 

3. Незаконне полювання та зайняття рибним, звіриним іншим водним 
добувним промислом: 

2.1. провели заходів – 7; 

2.2. задокументували – 0. 

 

4. Розшукали транспортні засоби, якими незаконно заволоділи – 1; 

5. Затримали правопорушників – 6; 

6. Розшукали транспортні засоби, якими незаконно заволоділи – 3. 

 

Кримінальні правопорушення 
- Внесено відомості до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 

матеріалами поліцейського офіцера громади – 16; 

- розкрито кримінальних правопорушень поліцейським офіцером 
громади самостійно та спільно з іншими структурними підрозділами 
національної поліції України – 11; 

-  зберігання наркотичних засобів – 1; 

- хуліганство – 1; 

-  нанесення тілесних ушкоджень – 8; 

- крадіжка – 4; 

-  підробка документів – 1. 

 

 

Поліцейський офіцер громади                                        Володимир ГУЦУЛЯК 
 


